Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 22/05/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:40.809
Media del dia 02:00.551
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.615
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.926
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:47.832
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.832
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:40.809
Tiempo medio grupo medio 01:58.892
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.808
Tiempo medio grupo prueba 02:07.096




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MANUELMURILLO| medio 01:40.809 | 01:40.809 | 00:00.000 | 00:19.741 | 00:00.000 | 00:18.082| 25
Adrian avanzado 01:41.615 | 00:00.805] 00:00.805] 00:18.936 | 00:00.000 | 00:06.311 38
FRANCISCO avanzado 01:43.488 | 00:01.873 | 00:02.679] 00:17.062 | 00:01.873 | 00:04.437| 55
Mika avanzado 01:43.826 | 00:00.337 | 00:03.016| 00:16.724 | 00:02.211 | 00:04.099 14
FranciscoSierraBayonpavanzado 01:43.952 00:00.126 | 00:03.143 | 00:16.598 | 00:02.337  00:03.973 23
YVESSAEZ avanzado 01:45.807 [ 00:01.854 | 00:04.997 | 00:14.744 | 00:04.192 | 00:02.119] 30
Daniel avanzado 01:46.503 [ 00:00.696 | 00:05.693 | 00:14.048 | 00:04.888 | 00:01.423 38
DORSALI12 avanzado 01:47.065 [ 00:00.562 | 00:06.256 | 00:13.485| 00:05.450 | 00:00.860 10
JUANA iniciacion 01:47.832 | 00:00.767 | 00:07.023 | 00:12.718 | 00:00.000 | 00:22.999| 22
Prueba2 avanzado 01:47.833 [ 00:00.000 | 00:07.024 | 00:12.717 | 00:06.218 | 00:00.092 7
PEDRO medio 01:49.755 [ 00:01.921 | 00:08.945] 00:10.795 | 00:08.945| 00:09.136| 30
manuel avanzado 01:49.810 [ 00:00.055] 00:09.000| 00:10.740 | 00:08.195| 00:01.884 4
Antonino avanzado 01:50.133 | 00:00.322 | 00:09.323 | 00:10.418 | 00:08.518 | 00:02.206| 32
DiegoLaiz medio 01:51.055 | 00:00.921 | 00:10.245] 00:09.496 | 00:10.245| 00:07.837| 33
Jorgegar avanzado 01:51.500 [ 00:00.445| 00:10.690 | 00:09.050 | 00:09.885 [ 00:03.574 23
Joseoli iniciacion 01:52.201 [ 00:00.701 | 00:11.392| 00:08.349 | 00:04.368 | 00:18.630| 51
LAP30616 prueba 01:53.808 [ 00:01.606 | 00:12.998 | 00:06.743 | 00:00.000 | 00:13.288 | 26
Carmelo medio 01:54.666 | 00:00.858 | 00:13.856| 00:05.884 | 00:13.856 | 00:04.225| 42
Andres avanzado 01:55.145| 00:00.479 | 00:14.336| 00:05.405| 00:13.530 | 00:07.219 18
Ismael avanzado 01:56.357( 00:01.211] 00:15.547 | 00:04.194 | 00:14.742 | 00:08.430 17
luis medio 01:57.161 [ 00:00.804 | 00:16.351] 00:03.390 | 00:16.351 | 00:01.731 24
JUANMIGUEL iniciacion 01:57.333 | 00:00.171 | 00:16.523 | 00:03.218 | 00:09.500 | 00:13.499| 42
David2 medio 01:57.609 | 00:00.276 | 00:16.800 | 00:02.941 | 00:16.800 | 00:01.282| 22
Juan2 iniciacion 01:58.541 [ 00:00.931] 00:17.731| 00:02.010| 00:10.708 [ 00:12.291 32
David3 medio 01:58.544 | 00:00.003 | 00:17.735] 00:02.006 | 00:17.735| 00:00.347 7
Murillo medio 01:58.636 [ 00:00.091 | 00:17.826| 00:01.915| 00:17.826 | 00:00.256 18
jose medio 01:59.547 | 00:00.911 | 00:18.737 | 00:01.003 | 00:18.737 | 00:00.655| 29
JUAN medio 01:59.556 | 00:00.008 | 00:18.746 | 00:00.994 | 00:18.746 | 00:00.664 | 26
Ruben medio 01:59.931 | 00:00.375] 00:19.121] 00:00.619 | 00:19.121 | 00:01.039| 37
StephaneJuan medio 02:00.904 [ 00:00.972 | 00:20.094 | 00:00.352 | 00:20.094 | 00:02.011 30
Jorgep iniciacion 02:01.012 | 00:00.108 | 00:20.202 ] 00:00.461 | 00:13.179 | 00:09.819| 34
Joselu medio 02:04.802 | 00:03.789 | 00:23.992 | 00:04.250 | 00:23.992 | 00:05.909 17
Alvaro medio 02:04.850 [ 00:00.048 | 00:24.040| 00:04.298 | 00:24.040 | 00:05.957| 20
Gabi prueba 02:06.907 [ 00:02.057 | 00:26.097 | 00:06.356 | 00:13.099 | 00:00.188 6
Toni prueba 02:07.098 [ 00:00.190 | 00:26.288 | 00:06.546 [ 00:13.290 | 00:00.001 20
Antonio medio 02:09.273 [ 00:02.175] 00:28.464 | 00:08.722 | 00:28.464 | 00:10.381 33
Jose iniciacion 02:12.489 [ 00:03.216| 00:31.680| 00:11.938 | 00:24.656 | 00:01.657 | 41
David iniciacion 02:12.738 [ 00:00.248 | 00:31.928 | 00:12.187 | 00:24.905| 00:01.906| 34
DiegoCanovas iniciacion 02:13.808 [ 00:01.069 | 00:32.998 | 00:13.256 | 00:25.975 [ 00:02.975 35
Jeny iniciacion 02:13.821 | 00:00.013 | 00:33.011 ] 00:13.269 | 00:25.988 | 00:02.988 | 20
JOSEMIGUELMENDE#iciacion 02:14.793 [ 00:00.972 | 00:33.984 | 00:14.242 | 00:26.960 | 00:03.961 12
stephaneL iniciacion 02:15.091 [ 00:00.297 | 00:34.281 | 00:14.539| 00:27.258 | 00:04.258 36
Sergio medio 02:15.175 | 00:00.083 | 00:34.365| 00:14.623 | 00:34.365 | 00:16.282| 22
Mario iniciacion 02:16.429 | 00:01.254 | 00:35.619| 00:15.877 | 00:28.596 | 00:05.597 12
P28931 prueba 02:20.570 | 00:04.141 | 00:39.760 | 00:20.019 | 00:26.762 | 00:13.474 18
Juan iniciacion 02:20.921 | 00:00.351 | 00:40.112] 00:20.370 | 00:33.088 | 00:10.089| 28
Yoryo iniciacion 02:24.803 | 00:03.881 | 00:43.993 | 00:24.251 | 00:36.970 | 00:13.970 18
Raul iniciacion 02:25.080 [ 00:00.276 | 00:44.270| 00:24.528 | 00:37.247 | 00:14.247 3
Miguel iniciacion 02:26.417 | 00:01.337 | 00:45.608 | 00:25.866 | 00:38.584 | 00:15.585 24
JOSE iniciacion 00:30.460 [ 58:04.042 | 58:49.650| 58:29.908 | 58:42.627 | 58:19.627 2
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